[image: image1.png]

Поселковая администрация

сельского поселения  «Поселок Детчино»

М а л о я р о с л а в е ц к о г о    р а й о н а

К а л у ж с к о й      о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «18» февраля 2022 года

                                         № 38
	«О продаже муниципального имущества»

Во исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения «Поселок Детчино» утвержденного Решением поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» № 77 от 20 декабря 2021 г. руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Уставом Муниципального образования сельского поселения «Поселок Детчино»
ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДЕТЧИНО»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Провести 1 апреля 2022 года открытый по составу участников аукцион по продаже транспортного средства ВАЗ Нива Шевролет, свидетельство о регистрации ТС 40 ТО 906634, идентификационный номер – Х9L21230090272892, тип ТС – легковой, год выпуска – 2009, тип двигателя – бензиновый, мощность – 79,6 л.с., объем – 1690 см3, кпп – механическая, цвет кузова – светло-серый, масса без нагрузки – 1440 кг, разрешенная максимальная масса – 1850 кг, показания одометра – н/у км, нормативный пробег – 320 тыс. км.
1. Рыночная стоимость лота составляет 65 000 (шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.
2. Сумму задатка установить в размере 20% от начальной цены, что составляет 13 000 (тринадцать тысяч) рублей 00 копеек.
3. «Шаг аукциона» составляет 5 % от начальной цены продажи, т.е. 3 250  (три тысячи двести пятьдесят) рублей 00 копеек.
4. Подготовить извещение о проведении аукциона.
5. Установить открытую форму подачи предложений о цене имущества.
6. Опубликовать извещение в газете «Маяк», на официальном сайте www.torgi.gov, и на официальном сайте поселковой администрации www.admdetchino.ru
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава поселковой администрации

сельского поселения «Поселок Детчино»

                                С.Н. Куприков
_952239948.doc
[image: image1.png]